
 
MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO 

„OHRIDSKI BISER” 
 

ORGANIZIRA I POZIVA VAS 
NA KULTURNU MANIFESTACIJU 

 

„DUH MAKEDONIJE U HRVATSKOJ” 
 

14. studenog 2017. godine, u 18.00 sati 
MORH, GALERIJA „ZVONIMIR“ 

Bauerova 33, Zagreb 
 

*   *   * 
 

IZLOŽBA  SLIKA 

 „ETNO  NOSTALGIJA” 
 

Autor: 
                       Dr. Nikola Grozdanovski - Kole 

 
*   *   * 

 
Promotorica: 

Mr. sc. Branka Hlevnjak, prof. povijesti umjetnosti 
 
 

Moderator: 
Mr. Goran Korov, prof. povijesti 

 
 

RADUJEMO SE VAŠEM POSJETU! 
 

FINANCIJSKA PODRŠKA 
 

 
Ministarstvo vanjskih i europskih poslova Republike Hrvatske 



 
MАКЕДОНСКО КУЛТУРНО ДРУШТВО 

„OХРИДСКИ БИСЕР” 
 

OРГАНИЗИРА И ВЕ ПОКAНУВА 
НА КУЛТУРНАТА МАНИФЕСТАЦИЈА 

 

„ДУХОТ НА МАКЕДОНИЈА ВО ХРВАТСКА” 
 

14 ноември 2017 година, во 18.00 часот 
МОРХ, ГАЛЕРИЈА „ЗВОНИМИР“ 

Бауерова 33, Загреб 
 

*   *   * 
 

ИЗЛОЖБА НА СЛИКИ 

„ЕТНО  НОСТАЛГИЈА” 
 

                                                 Автор: 
Д-р Никола Гроздановски Коле 

 
*   *   * 

 
Промоторка: 

М-р Бранка Хлевњак, проф. по историја на уметноста 
 

Модератор: 
М-р Горан Коров, проф. по историја 

 
 

СЕ РАДУВАМЕ НА ВАШАТА ПОСЕТА! 
 

ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА 
 

 
Министерство за надворешни и европски работи на Република Хрватска 


